Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22»  сентября 2020 г.                                                                  № 128-р
                                                    с. Быстрый Исток
 (
О
 ра
зработке

проекта районного бюджета на 20
2
1
 год и на плановый период 202
2
 и 20
2
3
 годов

)

В целях разработки проекта районного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить График разработки в 2020 году прогноза социально-экономического развития Быстроистокского района, подготовки и рассмотрения проекта районного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
2. Отдел по социально-экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района (Плотникова Т.В.) организовать разработку прогноза социально-экономического развития Быстроистокского района Алтайского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (Прощалыгина Т.М.) организовать разработку проекта решения Быстроистокского районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2021 год» и подготовку дополнительных документов  и материалов к нему.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  района                                                                                       Д.А.Попов

Прощалыгина Т.М. (22-3-46 )